El acuse de recibo que se declara en este caso, de acuerdo a lo dispuesto en la 
letra b) del Art.4°, y la letra c) del Art.5° de la Ley 19.983, acredita que la entrega de 
mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

Timbre Electrónico

Res. del Verifique documento: www.sii.cl

117.210

0

22.270

139.480

CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA

0

10056596 1 PANTALON SIBERIA NEW MONTAÑA ANTIACIDO NEGRO (H) TALLA XL 33.605 0 33.605

10015048 1 PARKA DESMONTABLE HW RENO 3 EN 1 NEGRO XL 83.605 0 83.605